58 (“caput” e § 1º) e artigo 96, que será restituída 

após decorridos 10 (dez) dias úteis da assinatura do Ata de Registro de 

Preço/contrato pela licitante vencedora nos termos do § 1º do artigo 58, todos 

da Lei Federal n 14.133/21, no valor de R$ 65.298,74 (sessenta e cinco mil, 

duzentos e noventa e oito reais e setenta e quatro centavos) que corresponde 

a 1% do valor total estimado para a aquisição. 

8.7 - A avaliação das propostas apresentadas será feita com a observância dos critérios 

estabelecidos no ANEXO I deste Edital. 

8.8 - Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão